                           Preliminary                              数据手册
                              September, 2016 Rev. 1.0                                 1/10
©2016 Shaoxing Devechip Microelectronics Co., Ltd.                                   www.sdc-semi.com
低功耗霍尔开关                                                            SDC1217
概述
SDC1217 是一款高精度低功耗霍尔开关,应用于 S
极磁场检测，给出相应的数字输出。在 1.85V 时的典
型功耗小于 4uW，因此非常适用于低耗电产品，可用

©2016 Shaoxing Devechip Microelectronics Co., Ltd.                                   www.sdc-semi.com
低功耗霍尔开关                                                            SDC1217
订购信息
SDC1217 X X - X
IC型号
封装
TO-92S: ZS
SOT-23-3: J
E1:  无铅
G1: 无卤
Blank: 袋装
TR:      编带
封装 温度范围
产品编号 标识编号
包装形式
无铅 无卤 无铅 无卤
TO-92S
-40°C~125°C
SDC1217ZS-E1 SDC1217ZS-G1 1217 1217G 袋装
SOT-23-3 SDC1217JTR-E1 SDC1217JTR-G1 1217 1217G 编带
                           Preliminary                              数据手册
                              September, 2016 Rev. 1.0                                 4/10
©2016 Shaoxing Devechip Microelectronics Co., Ltd.                                   www.sdc-semi.com
低功耗霍尔开关                                                            SDC1217